Администрация   Нязепетровского муниципального округа

    Челябинской области
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2025 г. № 97
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Нязепетровского муниципального района
Администрация Нязепетровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Нязепетровского муниципального района:
от 28.10.2008 г. № 750 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Нязепетровского муниципального района, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений»;

от 27.10.2010 г. № 939 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28.10.2008 г. № 750»;

от 09.06.2016 г. № 289 «О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального района от 28.10.2008 г. № 750».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава Нязепетровского

муниципального округа
                                     С.А. Кравцов